442960, г. Заречный Пензенской обл.,

пр. 30-летия Победы, д.27, к. 315

тел.: 60-88-05, 60-81-76

факс: (8412) 60-04-04

E-mail: sp-sec@zarechny.zato.ru

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗ

«25» ноября  2016                                                                                              № 10

О внесении изменений в Регламент  Контрольно – счетной комиссии

г. Заречного  Пензенской области, утвержденный приказом  председателя Контрольно –

счетной комиссии от 17.02. 2014 № 2

В соответствии с пунктом 8.3  Положения о Контрольно – счетной комиссии

г. Заречного Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей

г. Заречного Пензенской области от 27.09.2013 № 435:

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения  в Регламент  Контрольно – счетной комиссии г. Заречного

Пензенской области, утвержденный приказом  председателя Контрольно – счетной

комиссии от 17.02. 2014 № 2:

- пункт 5.24  дополнить  словами «В случае подписания акта   по результатам

контрольного мероприятия с разногласиями,  в течение 10 рабочих дней   после

заключения   на данные разногласия,  председателем или должностным лицом,

проводивших проверку  направляется представление (предписание)  об устранении

выявленных нарушений объекту контрольного мероприятия, вышестоящей организации

проверяемого объекта (отраслевому органу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя

Контрольно-счетной комиссии  г. Заречного Пензенской области  Полимову Т.С.

3. Настоящий приказ  разместить на официальном сайте  Администрации

г. Заречного Пензенской области.

Председатель

Контрольно-счетной комиссии

г. Заречного Пензенской области                                                                      Т.С. Полимова